
Fuente:  Dirección General de Recursos Agrícolas y Ganaderos del MARM.
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INSCRIPCIÓN DE MAQUINARIA  

TIPO DE MÁQUINA
2010 % 2010 %

Periodo:

ENERO - NOVIEMBRE   

2009 2009

MAQUINARIA NUEVA

NOVIEMBRE           

Periodo:

 TRACTORES

 MAQUINARIA AUTOMOTRIZ

 REMOLQUES

860

70

581

990

73

578

 DE RECOLECCION   - CEREALES

                  - OTRAS

 EQUIPOS DE CARGA

 TRACTOCARROS

 OTRAS

4

30
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3

5

6
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33

7

11

9547

957

5678

10734

987

5706

338

219

324

30

46

380

216

309

38

44

-13,13

-4,11

 0,52

-33,33

 87,50

-15,15

-57,14

-54,55

-11,06

-3,04

-0,49

-11,05

 1,39

 4,85

-21,05

 4,55

Fuente:  Dirección General de Recursos Agrícolas y Ganaderos del MARM.



INSCRIPCIONES DE MAQUINARIA
AGRÍCOLA

201020092008 201020092008 2008 2009 2010

TRACTORES MAQUINAS AUTOMOTRICES REMOLQUES

(UNIDADES)

Fuente: Dirección General de Recursos Agrícolas y Ganaderos del MARM.
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 15.799  11.784  1.201  1.040  957  7.637  6.184  5.678 9.547TOTAL
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